
Rango Nome Cognome Data di nascita Società Arma Totale 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Solèr Urs 30.12.1960 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 75 4 3 1

2 Crameri Guido 10.03.1959 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 75 3 5 0

3 Zellweger Guido 11.09.1975 PS Küblis PPA 74 3 4 1

4 Strebel Peter 15.09.1963 PS Küblis PPA 73 2 5 1

5 Pellicioli Marco 10.02.1990 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 73 2 5 1

6 Cortesi Sergio 25.10.1958 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 72 2 4 2

7 Crameri Ramon 24.03.1984 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 72 2 4 2

8 Wolf Andreas 02.12.1967 PS Küblis PPA 71 3 3 0 2

9 Wieser Karl 11.07.1963 Società da tregants Zernez PPA 71 3 2 2 1

10 Brändle Daniel 10.03.1987 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 71 2 3 3

11 Andri Marco 10.05.1967 Societed da tregants Samedan PPA 71 1 6 0 1

12 Luminati Francesco 23.04.1987 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 70 3 1 3 1

13 Egli Andreas 19.11.1962 Rhäzüns Sportschützen PPA 70 2 4 1 1

14 Dumoulin Leo 23.11.1955 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 70 2 3 2 1

15 Hartman Hans 25.05.1958 PS Küblis PPA 70 2 3 2 1

16 Ambauen Adrian 19.09.1993 Societed da tregants Samedan PPA 70 1 4 3

17 Sala Renato 24.04.1951 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 69 2 2 3 1

18 Marugg Reto 09.04.1947 Zizers-Unterfatz PO 69 1 4 2 1

19 Prevost Paul 17.12.1946 SV-Pontresina PPA 69 0 6 1 1

20 Turner Marlis 26.03.1951 Pistolenclub Klosters PPA 68 2 4 0 2

21 Tarenghi Luca 07.06.1978 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 68 1 3 3 1

22 Monigatti Edi 14.01.1949 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 68 1 2 5

23 Luminati Paride 15.09.1993 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 67 0 4 3 1

24 Pellicioli Claudio 12.07.1959 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 66 2 2 2 1 1

25 Jäger Isidor 30.04.1956 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 66 2 1 4 1

26 Crameri Leo 20.09.2945 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 66 2 0 4 2

27 Niggli Georg 21.09.1942 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 66 1 2 4 1

28 Giovanoli Romano 03.06.1964 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 66 1 2 3 2
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Rango Nome Cognome Data di nascita Società Arma Totale 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

29 Gamper Oskar 28.03.1953 Pistolenclub Klosters PO 65 0 4 1 3

30 Kochendörfer Oscar 01.08.1936 SV-Pontresina PO 64 2 0 3 2 1

31 Rota Alessandro 11.04.1965 Società Tiratori Pistola Bregaglia PO 64 0 3 3 1 1

32 Spadini Renzo 19.10.1947 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 63 1 2 2 1 2

33 Battilana Edoardo 01.01.1950 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 63 1 1 3 2 1

34 Giovanoli Gian Luca 02.06.1968 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 63 0 4 1 2 1

35 Müller Ruedi 01.01.1943 Zizers-Unterfatz PO 62 2 0 2 2 2

36 Brändle Werner 30.10.1952 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 62 0 2 4 1 1

37 Costa Ilario 26.02.1966 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 61 0 3 2 1 1 1

38 Zieseniss Axel 15.01.1976 Societed da tregants Samedan PO 61 0 3 2 2 1

39 Zinsli Erwin 17.11.1960 Pistolenclub Klosters PPA 60 0 3 2 2 1

40 Caligari Fabio 30.01.1969 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 60 0 2 3 1 1 1

41 Lanfranchi Achille 11.02.1948 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 59 0 2 2 3 1

42 Ambauen Toni 31.08.1962 Societed da tregants Samedan PPA 58 0 2 2 2 1 1

43 Bernet Johannes 22.06.1947 Pistolenclub Klosters PPA 57 2 1 0 1 1 3

44 Bert Bruno 27.02.1943 Pistolenclub Klosters PPA 57 1 1 0 4 1 1

45 Costa Luca 12.07.1997 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 54 0 0 3 3 0 1 1

46 Fisler Davide 17.08.1970 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 53 0 0 3 2 1 1 1

47 Zanetti Peter 02.04.1951 SV-Pontresina PPA 51 0 0 1 4 2 0 1

48 Vogt Jürg 11.04.1960 Pistolenclub Klosters PO 50 0 1 1 3 1 1 1

49 Rodigari Daniela 31.05.1965 Società da tregants Zernez PPA 46 0 1 1 0 3 1 2

50 Ciapponi Mattia 23.05.1973 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 42 0 0 1 1 2 2 1 1

51 Salow Axel 13.10.1966 Societed da tregants Samedan PO 37 0 1 1 0 1 0 2 1 1 1
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Rango Nome Cognome Data di nascita Società Arma Totale

1 Tarenghi Luca 07.06.1978 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 58

2 Andri Marco 10.05.1967 Societed da tregants Samedan PPA 57

3 Wolf Andreas 02.12.1967 PS Küblis PPA 57

4 Battilana Edoardo 01.01.1950 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 56

5 Wieser Karl 11.07.1963 Società da tregants Zernez PPA 56

6 Strebel Peter 15.09.1963 PS Küblis PPA 56

7 Crameri Ramon 24.03.1984 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 56

8 Prevost Paul 17.12.1946 SV-Pontresina PPA 55

9 Hartman Hans 25.05.1958 PS Küblis PPA 55

10 Solèr Urs 30.12.1960 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 54

11 Zellweger Guido 11.09.1975 PS Küblis PPA 54

12 Dumoulin Leo 23.11.1955 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 53

13 Cortesi Sergio 25.10.1958 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 53

14 Caligari Fabio 30.01.1969 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 53

15 Pellicioli Marco 10.02.1990 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 53

16 Kochendörfer Oscar 01.08.1936 SV-Pontresina PO 52

17 Brändle Werner 30.10.1952 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 52

18 Crameri Guido 10.03.1959 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 52

19 Egli Andreas 19.11.1962 Rhäzüns Sportschützen PPA 52

20 Giovanoli Romano 03.06.1964 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 52

21 Crameri Leo 20.09.2945 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 52

22 Marugg Reto 09.04.1947 Zizers-Unterfatz PO 51

23 Giovanoli Gian Luca 02.06.1968 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 51

24 Ambauen Adrian 19.09.1993 Societed da tregants Samedan PPA 51

25 Pellicioli Claudio 12.07.1959 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 50

26 Rota Alessandro 11.04.1965 Società Tiratori Pistola Bregaglia PO 50

27 Brändle Daniel 10.03.1987 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 50

28 Luminati Francesco 23.04.1987 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 49
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Rango Nome Cognome Data di nascita Società Arma Totale

29 Luminati Paride 15.09.1993 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 49

30 Spadini Renzo 19.10.1947 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 48

31 Lanfranchi Achille 11.02.1948 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 48

32 Monigatti Edi 14.01.1949 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 48

33 Zanetti Peter 02.04.1951 SV-Pontresina PPA 48

34 Bernet Johannes 22.06.1947 Pistolenclub Klosters PPA 47

35 Gamper Oskar 28.03.1953 Pistolenclub Klosters PO 47

36 Zinsli Erwin 17.11.1960 Pistolenclub Klosters PPA 47

37 Niggli Georg 21.09.1942 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 46

38 Turner Marlis 26.03.1951 Pistolenclub Klosters PPA 46

39 Sala Renato 24.04.1951 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 46

40 Costa Ilario 26.02.1966 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 46

41 Ciapponi Mattia 23.05.1973 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 45

42 Zieseniss Axel 15.01.1976 Societed da tregants Samedan PO 45

43 Bert Bruno 27.02.1943 Pistolenclub Klosters PPA 43

44 Müller Ruedi 01.01.1943 Zizers-Unterfatz PO 42

45 Ambauen Toni 31.08.1962 Societed da tregants Samedan PPA 42

46 Rodigari Daniela 31.05.1965 Società da tregants Zernez PPA 42

47 Costa Luca 12.07.1997 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 41

48 Vogt Jürg 11.04.1960 Pistolenclub Klosters PO 40

49 Fisler Davide 17.08.1970 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 38

50 Jäger Isidor 30.04.1956 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 28

51 Salow Axel 13.10.1966 Societed da tregants Samedan PO 18

Classifica tiro d'inaugurazione bersagli SIUS 08-09 aprile 2016 Li Gleri - San Carlo

Tiro pagamento 50 m

Manifestazione realizzata con il sostegno di 



Rango Nome Cognome Data di nascita Società Arma Totale

1 Crameri Ramon 24.03.1984 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 96

2 Zellweger Guido 11.09.1975 PS Küblis PPA 95

3 Prevost Paul 17.12.1946 SV-Pontresina PPA 94

4 Strebel Peter 15.09.1963 PS Küblis PPA 94

5 Rota Alessandro 11.04.1965 Società Tiratori Pistola Bregaglia PO 94

6 Solèr Urs 30.12.1960 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 93

7 Müller Ruedi 01.01.1943 Zizers-Unterfatz PO 92

8 Wieser Karl 11.07.1963 Società da tregants Zernez PPA 91

9 Crameri Leo 20.09.2945 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 91

10 Marugg Reto 09.04.1947 Zizers-Unterfatz PO 90

11 Sala Renato 24.04.1951 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 89

12 Dumoulin Leo 23.11.1955 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 89

13 Pellicioli Claudio 12.07.1959 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 89

14 Ambauen Adrian 19.09.1993 Societed da tregants Samedan PPA 89

15 Monigatti Edi 14.01.1949 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 88

16 Jäger Isidor 30.04.1956 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 88

17 Crameri Guido 10.03.1959 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 88

18 Zinsli Erwin 17.11.1960 Pistolenclub Klosters PPA 88

19 Costa Ilario 26.02.1966 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 87

20 Battilana Edoardo 01.01.1950 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 86

21 Cortesi Sergio 25.10.1958 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 86

22 Egli Andreas 19.11.1962 Rhäzüns Sportschützen PPA 86

23 Giovanoli Romano 03.06.1964 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 86

24 Andri Marco 10.05.1967 Societed da tregants Samedan PPA 86

25 Lanfranchi Achille 11.02.1948 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 85

26 Luminati Paride 15.09.1993 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 84

27 Kochendörfer Oscar 01.08.1936 SV-Pontresina PO 83

28 Hartman Hans 25.05.1958 PS Küblis PPA 83
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Rango Nome Cognome Data di nascita Società Arma Totale

29 Giovanoli Gian Luca 02.06.1968 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 83

30 Bert Bruno 27.02.1943 Pistolenclub Klosters PPA 82

31 Wolf Andreas 02.12.1967 PS Küblis PPA 81

32 Brändle Daniel 10.03.1987 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 81

33 Niggli Georg 21.09.1942 Schützengesellschaft der Stadt Chur PPA 79

34 Brändle Werner 30.10.1952 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 79

35 Zanetti Peter 02.04.1951 SV-Pontresina PPA 78

36 Tarenghi Luca 07.06.1978 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 78

37 Gamper Oskar 28.03.1953 Pistolenclub Klosters PO 76

38 Vogt Jürg 11.04.1960 Pistolenclub Klosters PO 76

39 Spadini Renzo 19.10.1947 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 75

40 Zieseniss Axel 15.01.1976 Societed da tregants Samedan PO 75

41 Luminati Francesco 23.04.1987 Società Tiratori alla Pistola Campocologno PPA 75

42 Bernet Johannes 22.06.1947 Pistolenclub Klosters PPA 74

43 Pellicioli Marco 10.02.1990 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 74

44 Turner Marlis 26.03.1951 Pistolenclub Klosters PPA 71

45 Salow Axel 13.10.1966 Societed da tregants Samedan PO 71

46 Fisler Davide 17.08.1970 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 69

47 Ciapponi Mattia 23.05.1973 Società Tiratori Pistola Bregaglia PPA 69

48 Caligari Fabio 30.01.1969 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 67

49 Ambauen Toni 31.08.1962 Societed da tregants Samedan PPA 63

50 Rodigari Daniela 31.05.1965 Società da tregants Zernez PPA 63

51 Costa Luca 12.07.1997 Società Tiratori Pistola Poschiavo PPA 61

Manifestazione realizzata con il sostegno di 

Grazie per la vostra partecipazione / Besten Dank für Eure Teilnahme
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